C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\d14cff8adef18f94049d504ed96146563d6472641a98e963c2b9350417d7144e.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2023                                                                                                           № 39

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской городской Думы

Даровского городского поселения Даровского района

Кировской области от 13.03.2019 № 101

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского

района Кировской области (далее - Порядок), утвержденный решением

Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области от 13.03.2019 № 101 «О Порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Даровское

городское поселение Даровского района Кировской области», следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Для размещения материалов и информации о проведении

публичных слушаний, обеспечения возможности представления жителями

поселения своих замечаний и предложений по проекту муниципального

правового акта, а также для участия жителей поселения в публичных

слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для

таких целей официального информационного сайта органов местного

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\d14cff8adef18f94049d504ed96146563d6472641a98e963c2b9350417d7144e.doc

2

самоуправления Даровского района Кировской области (далее - официальный

сайт) может использоваться федеральная государственная информационная

система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,

порядок использования которой устанавливается Правительством Российской

Федерации.».

1.2. В подпункте 4.3 пункта 4 Порядка слова «официальном

информационном сайте органов местного самоуправления Даровского района

Кировской области (далее - официальный сайт)» заменить словами

«официальном сайте».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина

         Глава поселения Даровского

         городского поселения

                                      Л.В. Шураков

____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт                                                                                О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура, администрация Даровского городского поселения.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» и на

официальном информационном сайте органов местного самоуправления

Даровского района Кировской области (http://www.admdaro.ru).

http://www.admdaro.ru/